Retención de IIBB CABA grupo 16 13.10.2025 Retención de IIBB CABA 0000012522 492,971.19 

Regimen General 13.10.2025 Retención Seguridad Social (SUSS) 0000048532 109,510.44 

Ret.IVA RG 2854-2010 50% - Cosas

muebles

13.10.2025 Retención de IVA - RG2854 0000048647 1,150,265.7
7 

Total Retenciones: 1,977,323.18 

Son Pesos UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTITRES con DIEC

ISEIS centavos.                             Total    1,977,323.16 ARS